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Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 25/09/2017 - 15:19

Mês: Julho/2017

Período: 1 - 31

Extrato
 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

13/07/2017 043572 PG LUZ/GAS 160,83 D 44.657,73 C

13/07/2017 058964 TEV MESM T 62,00 D 44.595,73 C

13/07/2017 059456 TEV MESM T 43,06 D 44.552,67 C

19/07/2017 000001 CRED TED 76.500,00 C 121.052,67 C

20/07/2017 001784 CHEQUE SAC 6.156,96 D 114.895,71 C

20/07/2017 035169 PG ORG GOV 16.124,22 D 98.771,49 C

20/07/2017 038878 PAG BOLETO 864,00 D 97.907,49 C

20/07/2017 074517 PAG BOLETO 1.113,24 D 96.794,25 C

20/07/2017 251647 PG PREFEIT 1.725,86 D 95.068,39 C

20/07/2017 294119 PG PREFEIT 1.499,23 D 93.569,16 C

20/07/2017 083261 TEV MESM T 2.597,57 D 90.971,59 C

20/07/2017 084274 TEV MESM T 100,00 D 90.871,59 C

20/07/2017 100978 DB FOL PAG 2.363,05 D 88.508,54 C

20/07/2017 100978 DB FOL PAG 21.491,19 D 67.017,35 C

20/07/2017 100978 DB FOL PAG 9.791,71 D 57.225,64 C

21/07/2017 100978 DEB TARIFA 7,92 D 57.217,72 C

25/07/2017 000000 MANUT CTA 30,00 D 57.187,72 C

26/07/2017 133527 PAG FONE 550,97 D 56.636,75 C

26/07/2017 174354 PAG BOLETO 2.941,30 D 53.695,45 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

 


